Das]leistet{die, Jetzty expert ‘
MultiGarantie: m Richtig gut beraten!

IhiyRundumschutz!j

Hersteller MultiGarantie

Laufzeit 12-36 Mon. 36/60 Monate

Fernbedienung Bis 6 Mon. 24 Monate

Konstruktions-,
Produktions- 4
& Materialfehler

Sturzschaden

Flussigkeits- lhr Fachhandler ist personlich fur Sie da:
schaden

Glaskeramik-
bruch

Folgeschaden an
Wasche & Gefrier-
gut bis 300€

Einbruch / Raub

Weltweiter

Schutz
Versicherer: RH/

R+V Allgemeine Versicherung AG
Raiffeisenplatz 1, 65189 Wiesbaden
Blitzschlag & Inter Assurance

International Versicherungsmakler GmbH
Buchenring 53, 22359 Hamburg, Telefon: (040)5148330
www.multigarantie.de

Kurzschliisse




Merkmale der
MultiGarantie-Versicherung:

Ubernahme der Reparaturkosten

Im Schadenfall: Ubernahme der
Fahrt/-Transportkosten bis 50 € fiir GroBgerate

Im Totalschaden: Sie erhalten ein vergleichbares
Ersatzgerat, maximal den folgenden Zeitwert:

1. Jahr: 100 %, 2. Jahr: 100 %, 3. Jahr: 80%,
4. Jahr: 60 %, 5. Jahr: 40 % des Kaufpreises

Gerite-
Verkaufspreis

bis

100
250
500
750
1.000
1.500
2.000
2.500
3.000
4.000
5.000
6.000
7.500

Unterhaltungs-
elektronik

TV, Konsolen, Hi-Fi,
Home Cinema, EDV,

Gerite

o

Navigationsgerate, Tablets,
Mobiltelefone, Notebooks,
Kameras, etc.

Laufzeit 5 Jahre
Mobilfunk 3 Jahre

35
59
99

Alle Preise verstehen sich in € inkl. ges. Versicherungssteuer von zzt. 19%

gerite
i[l
Wasch- und Kiihlgerate,

Trockner, Herde,
Kaffeevollautomaten, etc.

Laufzeit 5 Jahre

35
59
79
99




